Sunt et alie minores reliquie septem, quas inter se habent sacerdotes pro divinis exequentis.

Item ornatus sunt decem octo, qui dantur diebus festis, tam canonicis quam vicariis, unde ex his sex sunt cum auro, alias złothogłowe et septimus est Universitatis, et est etiam unus niger de axaminto, canonicorum<sup>14</sup>.

Item flavei coloris sunt sex, qui dantur ad summas, quando est duplex. (s. 41). Item septem sunt etiam qui vocantur dominicales, Item sex sunt qui dantur ad lectas diebus ferialis. Item novem sunt inter sacerdotes, vicarios et substitutos. Item dalmaticarum sunt novem paria et ex eis tria dantur diebus festis.

Item cappae sunt sedecim, inter quas sunt duplice que dantur die dominico, quando feria tenetur<sup>15</sup>.

Item lodices sunt quatuordecim, qui ponuntur ad formas diebus festis. Item missalia sunt quatuordecim. Item antependia que pertinent ad magnum altare sunt octo, alia vero pertinentia ad alia altaria sunt viginti quatuor. Duodecim ferialis et duodecim festivalia.

Item est monstantia magna, argentea et deaurata. Et alia minor cuprea et deaurata.

<sup>10</sup> Kanonik floriański w latach 1497—1504 (Rkps Arch. U. J. nr 177, s. 120; *Statuta wydziału filozoficznego*, wydał Mueczkowski „Rocznik Tow. Nauk. Krak.”, t. 16, Kraków 1841, s. 348).

<sup>11</sup> Słynny astronom i matematyk.

<sup>12</sup> Dziekan u św. Floriania w latach 1457—1462, *Cod. Dipl. Univ. Crac.*, t. II, nr 189, nr 200; B. Ulanowski, *Acta capit. Crac. et Ploc. selecta* („Arch. Kom. Hist.” t. X, nr 81).

<sup>13</sup> Występuje w latach 1506—1516 (Rkps Arch. U. J., nr 177, s. 129; *Acta Rect.*, t. I, nr 2147; *Scab. Clop.*, 1\*, s. 127, 266). W r. 1533 przybyły relikwiarze w kształcie krzyżów z darów podkustozego Kaspra i Andrzeja z Żytna. Później zaś z daru doktora teologii Michała Falkenara z Wrocławia (w zaginionym rękopisie).

<sup>14</sup> W r. 1533 przybył ornat „precipuns”, biały z adamaszku fundacji Mikolaja Mikosza (tamże s. 44).

<sup>15</sup> W r. 1535 przybyła kapa z testamentu Michała z Wrocławia z złoto-głowi, podbita zielonym aksamitem za 63 flor., materiał na kapę ofiarowała też Anna Jagiellonka (tamże s. 45 i 54). W r. 1558 Jakub Fredel sprawił kapę białą złotem tkaną za 70 florenów (Rkps Arch. U. J., nr 177, s. 90 i rkps nr 179, s. 31).

Item sunt reliquie que sunt in lignis. Primo, duo capita undecim milia virginum. Item manus sancti Floriani lignea (nunc) b. Item cistula cum variis ossibus sanctorum. Item due tabule cum reliquiis maiores, cum facie Beate Virginis et due minores<sup>16</sup>.